

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:03.38	3		
第1泳者:	佐藤 柊人		59.76	59.76
第2泳者:	佐藤 柚人		1:02.15	2:01.91
第3泳者:	佐藤 一牙		59.91	3:01.82
第4泳者:	角谷 優斗		1:01.56	4:03.38
決勝	3:58.30	3		
第1泳者:	佐藤 柊人		58.74	58.74
第2泳者:	加賀谷尚央		58.94	1:57.68
第3泳者:	佐藤 一牙		59.73	2:57.41
第4泳者:	角谷 優斗		1:00.89	3:58.30

男子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:31.70	3		
第1泳者:	加賀谷尚央		1:10.37	1:10.37
第2泳者:	佐藤 柚人		1:14.10	2:24.47
第3泳者:	佐藤 一牙		1:05.79	3:30.26
第4泳者:	坂井田瑚泊		1:01.44	4:31.70
決勝	4:21.49	3		
第1泳者:	角谷 優斗		1:10.45	1:10.45
第2泳者:	佐藤 柚人		1:11.92	2:22.37
第3泳者:	加賀谷尚央		1:01.05	3:23.42
第4泳者:	佐藤 柊人		58.07	4:21.49

男子 4×200m フリーリレー					
記録	順位	100m	200m	積算	
決勝 9:11.26	4				
第1泳者: 佐藤 柊人		1:04.52	2:11.87	2:11.87	
			1:07.35		
第2泳者: 加賀谷尚央		1:04.49	2:14.92	4:26.79	
			1:10.43		
第3泳者: 細越 慶道		1:08.15	2:25.41	6:52.20	
			1:17.26		
第4泳者: 坂井田瑚泊		1:03.64	2:19.06	9:11.26	
			1:15.42		

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:37.95	9		
第1泳者:	富 幸菜		1:07.81	1:07.81
第2泳者:	矢吹 心優		1:07.66	2:15.47
第3泳者:	野田 心花		1:08.21	3:23.68
第4泳者:	長濱 七星		1:14.27	4:37.95

女子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	5:04.39	7		
第1泳者:	矢吹 心優		1:16.77	1:16.77
第2泳者:	西舘 舞		1:27.59	2:44.36
第3泳者:	野田 心花		1:12.46	3:56.82
第4泳者:	富 幸菜		1:07.57	5:04.39

決勝 5:03.88 8

第1泳者:	矢吹 心優	1:16.39	1:16.39
第2泳者:	西舘 舞	1:28.35	2:44.74
第3泳者:	野田 心花	1:11.80	3:56.54
第4泳者:	富 幸菜	1:07.34	5:03.88